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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12226012P

2. Data e Regjistrimit 26/10/2021
3. Emri i Subjektit SHQIP NDERTIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Komuna e Parisit, zona 
kadastrale 8570, nr.pasurie 8/883, kadi unik 8270066204 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumicë dhe pakicë të materialeve të ndërtimt e 

veglave te punës, materialeve elektrike, hidraulike, pjesëve të 
këmbimit të të gjitha llojeve, rroba dhe veshje pune. 
Ndërtim, zbatim dhe projektim.Gërmim dheu me fadromë 
dhe punime eventuale murature e beton arme. Prishje dhe 
punime në tokë të gërmuar, gërmime të ndryshme, prodhim 
materiale inerte, gurore, prodhime elemente betoni, beton 
arme të zakonshme.Ndërtime civile industriale.Tregtim dhe 
magazinim në fushën e materialeve te ndërtimit si : pllaka, 
kollë të ndryshme, tulla, tjegulla, materiale ndërtimi të 
ndryshme etj.Tregtim dhe magazinim i pajisjeve 
elektrike.Import-eksport dhe tregtimin e artikujve të 
ndryshëm të të gjitha llojeve. Punime të ndryshme alumini, 
llamarine, punime ulluqesh e të ngjashme dhe tregtimi i 
tyre.Punime hekuri, lyerje dhe tregtimi i tyre
Denis Lisha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/11/2021                Deri: 11/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët DenisLisha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SenadHaxhija

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët HeraldKapaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHQIP NDERTIM
E-Mail: senadhaxhuja@gmial.com  
Telefon: 0693816888  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-804150-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-813967-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit, datë 11.11.2021, 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 33% të kuotave nga z Senad Haxhija (17%) dhe 
z Herald Kapaj (16%) në favor të z Denis Lisha. Ndryshim administratori.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B8E53B-0EC2-461C-8706-E85C301F9C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D888DE-46DD-4218-ACE9-FC66935576A6
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Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Denis Lisha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Senad Haxhija")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Senad Haxhija")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Herald Kapaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Herald Kapaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("34,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denis Lisha")                      Nga data "11/11/2021             
Ne daten "11/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Senad Haxhija")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 08/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F435CB3B-1867-4410-8916-02C9C21E05E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB32C2C-B30A-4694-B7B5-0A2BCD5DA41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B297C5ED-8985-413D-9E5C-51C84827AB31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B297C5ED-8985-413D-9E5C-51C84827AB31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9ED9D5-477C-43FE-9137-5D68F9AFBD13

